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SUSESİ OTEL

49. ULUSAL NÖROLOJİ KONGRESİ 

Türk Nöroloji Derneği Ailesi olarak yine bir araya gelmenin sevinci ve heye-
canını yaşıyoruz. 

49. Ulusal Nöroloji Kongresi, 15- 21 Kasım 2013 tarihleri arasında, Antalya'da 
Maritim Pine Beach Otel ve Kongre Merkezi'nde gerçekleştirilecektir. Bu yıl 
kongrenin ana konusu AĞRI olacaktır.

Toplam 30 yarım gün, 5 tam gün kurs yapılacağı kongremizde kurslar ve 
kongre oturum programları çalışma gruplarınca düzenlenmiştir. Katılımcıların 
istedikleri kredili oturuma katılabilmeleri için kursların kontenjanlarla sınırlı olması 
nedeniyle ön kayıt yaptırmaları gerekmektedir. Kongremizin bu seneki parolası 
“Ağrısız Yaşam” olup ana tema "Algoloji” olacaktır. Yurtdışından yabancı konuş-
macılar ve yurtdışında yaşayan vatandaş nörolog konuşmacılarımız da kongre 
programında yer alacak ve bilgilerini bizlerle paylaşacaklardır. Sözel ve poster 
sunumları çalışma guruplarının önereceği  ve TND tarafından atanacak  jüriler ta-
rafından değerlendirilecektir. 

Bu yıl da çok talep görmesi nedeniyle nöroloji hemşirelerine yönelik bir buçuk 
günlük bir kurs düzenlenecektir. Özel sağlık kuruluşlarında çalışan ve mecburi 
hizmet görevini yürüten nöroloji uzmanlarının karşılaştıkları sorunlar son gün ayrı 
bir çalıştayda tartışılacaktır. Kongre boyunca bu konularda soru ve dileklerin 
toplanıp çalıştay öncesinde moderatörlere iletilmesi sağlanacaktır. 

Ülkemizin her böglesinden gelen nöroloji uzmanlarý, asistanlarý ve diðer ilgili 
branþ katýlýmcýlarý yeni çalýþmalarýný sözel bildiri veya poster olarak sunma ve 
tatrýþma olanaðý bulacaklardýr. Poster sunumları bu yıl kağıt poster ve elektronik 
poster tercihleri gerçekleşecektir. 

Sizlerin de bildiği gibi 2014 senesinde ülkemizin ev sahipliğini yapacağı Joint 
Congress of European Neurology için “In the Region” toplantısında komşu Ülke 

Kafkas Üniversitesi Tıp Fakültesi Nöroloji AD tarafından "Uluslararası Kafkas Multipl Skleroz Sempozyumu" düzenlendi. 
T27.04.2013 Cumartesi günü saat 13.30’da Tıp Fakültesi Konferans Salonunda başlayan programa Türkiye, Azerbaycan ve 
Gürcistan Üniversiteleri Tıp Fakültelerinden Nöroloji Anabilim Dallarından çok sayıda öğretim üyesi, akademik-idari personeli ile 
öğrenciler katıldılar. Saygı duruşu ve ardından İstiklal Marşımızın okunmasıyla başlayan programda ilk olarak açılış konuşması 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Mehmet Çitil tarafından yapıldı. Ardından Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Bünyami Ünal ve Türk Nöroloji 
Derneği adına Prof. Dr. Şerefnur Öztürk konuşmalarını takdim ettiler. KAÜ Tıp Fakültesi Nöroloji Anabilim Dalı Başkanı Yrd. Doç. Dr. 
Nergiz Hüseyinoğlu’nun organizasyon komitesi başkanlığını yaptığı sempozyumda “MS Tanısı-Ayırıcı Tanısı”, “MS’de Tedavi” 
sunumlarını yapıldı. 2. Oturumda da Tiflis Tıp Üniversitesi Nöroloji Anabilim Dalından Prof. Dr. Ivane Verulashvili, “Gebelik ve MS” 
konularını işlediler. Son oturumda ise Tiflis Tıp Üniversitesi Nöroloji Anabilim Dalından Prof. Dr. Maia Beridze ile Kafkas Üniversitesi 
Tıp Fak. Göz Hastalıkları Anabilim Dalından Yrd. Doç. Dr. Metin Ekinci “ MS ve kronik stres” ve “ MS’de göz tutulumları” konularında 
bilgilerini paylaştılar. İlginin yoğun olduğu program akşam yemeği, plaket takdimi ve Kafkas Halk Oyunları gösterisi ile sona erdi. 

temsilcileriyle birlikte EFNS ve ENS temsilciler de katılacak ve Beyin Yılı tartışılacak, “Nöronlar Yarışıyor” programı 17 Kasım 
akşamı yeni sürprizlerle programda yer alacaktır. 

Türk Tabipleri Birliği ve European Federation of Neurological Societies (EFNS) tarafından kredilendirilecek olan kongre 9. 
Nöroloji Yeterlik Sınavı'na da ev sahipliği yapacaktır. Bu yıl da kongreye bildiri ile katılacak belli sayıda katılımcıya Türk Nöroloji 
Derneğince kongre kayıt, ulaşım ve konaklama desteğinin verilmesi planlanmaktadır. 

Uluslararası Kafkas Multipl Skleroz Sempozyumu



Nörolojik Bilimlerle ilgili hastalıkların toplumsal önemi 
ülkemizde ve dünyada her geçen gün artmaktadır. Avrupa 
Beyin Konseyi (EBC) (European Brain Council) bu 
anlayışla oluşturulmuş; nöroloji, beyin cerrahisi, 
psikiyatri, nörolojik bilimler, hasta organizasyonları ve 
ilişkili endüstri kuruluşlarını kapsayan, Avrupa 
Parlamentosu ve diğer üst düzey yönetimlerle birlikte 
çalışan bir organizasyondur. Hastalar, hekimler, bilim 
insanları ve bu alanda ilgili olan diğer paydaşların 
temsilcisi bir organizasyon olarak 22 Mart 2002’de 
Brüksel’de kurulmuştur. Temel hedef; nörolojik 
hastalıkların tanısı, tedavisi ve hasta yaşam kalitesi ile ilgili 
araştırmaların geliştirilmesi, standartların yükseltilmesi ve 
bilgi paylaşımıdır.

EBC Avrupa genelinde bütün ülkeleri kapsayacak bir 
oluşum olma yolunda Ulusal Beyin Konseyleri ve Ulusal 
Aksiyon Grupları ile birlikte çalışmaktadır. Ülkemiz de bu 
oluşuma katılmak üzere konsey tarafından davet edilmiştir. 
Bu gelişmeler üzerine Türk Nöroloji Derneği önderliğinde 
“Türkiye Ulusal Beyin Aksiyon Grubu” kurulmuştur. Türk 
Nöroloji Derneği Çalışma Gruplarından Temsilcilerin yer 
aldığı grupta ayrıca, Ankara Nöroimmünoloji Derneği, 
Başağrısı ve Ağrı Çalışmaları Derneği, Parkinson Hastalığı 
Derneği, Türk Beyin Damar Hastalıkları Derneği, Türk 
Epilepsi ile Savaş Derneği, Türk Fizyolojik Bilimler Derneği, 
Türk Geriatri Derneği, Türk Nöroloji Derneği, Türk Nöro-
psikiyatri Derneği, Türk Nöroşirürji Derneği, Türk Psikiyatri 
Derneği, Türk Uyku Tıbbı Derneği, Türkiye Çocuk 
Nörolojisi Derneği, Türkiye Çocuk ve Genç Psikiyatrisi 
Derneği, Türkiye Klinik Nörofizyoloji EEG-EMG Derneği, 

TÜRKİYE BEYİN AKSİYON GRUBU VE AVRUPA BEYİN YILI AKTİVİTELERİ

ALS-MNH Derneği, Alzheimer Vakfı, Epilepsi ve Toplum Derneği, Türkiye Alzheimer Derneği, Türkiye Kas Hastalıkları Derneği 
(KASDER),  Türkiye Multiple Skleroz Derneği de yer almaktadır. 

EBC, Avrupa Parlamentosu ve Konseyi onayı ile, 2014 yılını “Avrupa Beyin Yılı” olarak ilan etmiştir. Avrupa beyin yılı aktiviteleri 
nörolojik hastalıklar konusunda farkındalığı artırma,bu alanda yapılacak araştırmalara destek sağlama, nörolojik hastalığı olan 
hasta ve yakınlarının yaşam kalitesini yükseltme hedeflerine yönelik, oldukça geniş yelpazeli toplum temelli aktiviteler 
planlamaktadır.

Türkiye Ulusal Beyin Aksiyon Grubu, Avrupa Beyin Yılı hedeflerine yönelik, EBC ve Avrupa Parlamentosu ile de işbirliği 
planlamaktadır. Bununla beraber Türkiye Ulusal Beyin Aksiyon Grubu 2014 yılı etkinlik planları için Türkiye Cumhuriyeti 
Cumhurbaşkanlığı Himayesini de aldığımızı duyurmaktan mutluluk duyuyoruz.

Dünyada olduğu gibi ülkemizde de önemli bir sağlık problemi olan nörolojik hastalıklarla mücadele ve nöroloji hastalarının 
bakım ve yaşam kalitelerini yükseltme yolunda, oluşturduğumuz, “Türkiye Beyin Aksiyon Grubu” aktivitelerine vereceğiniz destek 
ve katılım için siz değerli üyelerimize şimdiden teşekkür ediyoruz.

Prof. Dr. Rana Karabudak                                                                                                  Prof. Dr. Şerefnur Öztürk
Türkiye Beyin Aksiyon Grubu Başkanı                                                                                         Türk Nöroloji Derneği II. Başkanı

Hacettepe Üniversitesi öğretim üyesi, Prof. Turgay DALKARA  TWAS Prize in Medical Sciences 
ödülünü aldı. Ödülü  Mei-Hwei CHANG (Pediatrics at National Taiwan University Hospital in Taipei, Taiwan) 
ile paylaşan Prof Dr Dalkara post-iskemi beyin hasarı ve migrenin moleküler ve hücresel mekanizmalarına 
katkıları ile tanınmaktadır.

H A B E R

www.turkiyebeyinyili.org
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2013

2014

ULUSAL KONGRELER

I. Nöro-Oftalmoloji 
Nöro-Otoloji Sempozyumu
19-21 Aralık 2013, 
Pine Bay Otel, Kuşadası

II. 9. Uludağ Nöroloji Günleri
13-16 Mart 2014
Karinna Otel, Uludağ - Bursa
www.uludagnoroloji.org

III. 30. Ulusal Klinik Nörofizyoloji
EEG-EMG Kongresi
16-20 Nisan 2014 
Kaya Palazzo Golf Resort

 & Kaya Riu Belek, Antalya
www.norofizyoloji2014.org

IV. 9. Çukurova Nöroloji Günleri
17-19 Ekim 2014, Adana   
www.cukurovanorolojigunleri.org
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2014

2013

IV. 30th International Congress of Clinical Neurophysiology 
(ICCN) and 58th Annual Meeting of the German
March 19-23, 2014    
www.iccn2014.de

V. 38th International Update 
Neuro-Anesthesia and 
Neuro-Intensive Care Meeting
April 10-12, 2014 - İstanbul
www.euroneuro2014.org

VI. 23.th European Stroke Conference 
May 6-9, 2014
Nice, France
www.eurostroke.org

VII. EFNS (European Federation of 
Neurological Societies) and ENS 
(European Neurological Society) 
oint Congress of European 
Neurology
May 31 - June 3, 2014 
İstanbul - Turkey

VIII. Joint ACTRIMS-ECTRIMS Meeting 
September 10 to 13, 2014
Boston, Amerika
www.msboston2014.org

IX. 9th World Stroke Congress 
October 22 to 25, 2014
İstanbul, Turkey
http://www2.kenes.com/stroke2014/Pages/Home.aspx

ULUSLARARASI  KONGRELER

I. XX WFN World Congress on Parkinsons Disease 
and Related Disorders
December 8-11, 2013
Geneva - Switzerland
http://www2.kenes.com/parkinson/Pages/Home.aspx

II. The 2nd International Conference on
HEART & BRAIN
February 27 - March 1, 2014
Paris - France
http://www2.kenes.com/ichb/Pages/Home.aspx

III. 8th World Congress 
on Controversies in 
Neurology 

May 8-11, 2014  -  Berlin, Germany
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